
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4827/

Código da publicação: 4827

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:25:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2023 15:50:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
ESTRUTURA METÁLICA PARA PALCO, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE EVENTOS,
INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E SEGURANÇA E AFINS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA – SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
ESTRUTURA METÁLICA PARA PALCO, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE EVENTOS,
INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E SEGURANÇA E AFINS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 Ata_nº_010-063-2023_PEletr_020_2023_Locação_Pal... Baixar

26/04/2023 00:00:00 Ata_nº_010-062-2023_PEletr_020_2023_Locação_Pal... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4827/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servico-de-locacao-estrutura-metalica-para-palco-sonorizacao-e-iluminacao-de-eventos-incluindo-montagem-desmontagem-transporte-e-seguranca-e-afins-visando-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-spp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8255ae56145a6b969c52d7c76be8f456.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f885c7a63bf956817904630334c18747.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 Ata_nº_010-061-2023_PEletr_020_2023_Locação_Pal... Baixar

26/04/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

26/04/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

26/04/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

26/04/2023 00:00:00 Ata_Homologacao Baixar

26/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSAO _DISPUTA Baixar

29/03/2023 00:00:00 DECISÃO IMPUGNAÇÃO - P.E. Nº 020-2023 Baixar

29/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO IMPUGNAÇÃO - P.E. Nº 020-2023Baixar

29/03/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO P.E. Nº 020/2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00 Aviso de Errata - P.E. 020/2023 Baixar

22/03/2023 00:00:00 Edital - Locação palco, iluminação e som Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/833f57aee2dd97c918f6a337f1833d6c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13dae9df3bd46ec2822a8845ccaafe69.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d05a7307b0c8779253ecbf52de885254.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ad302d4070b5b0bdea5015ea61bef31.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7ab21b440079ffd27f065f277c3318a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82e9540295a7678fe54001d29b2cb8a9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f76bca8a92ee5e3c2cfcd6df89e16d7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c9affbfb84961e01ba805de23b8164b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917742b177ed78a5a0d0132e03769f86.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25c9ba78c4d99a751b940754296bc26a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d06081e87509644d889c4d005293908f.pdf

